参 选 须 知

报名材料：1. 企业基本情况表
2. 业绩清单（2018 -2020年） 
3. 营业执照
4. 代理服务、从业人员及其他材料（非必选）

注意：1. 招标代理服务和进出口代理服务请分别提交材料；
2. 各类材料请逐页加盖公章；
3. 电子文档及扫描件发送wangcs@nao.cas.cn，完成报名；
4. 报名截止时间1月26日（周二）下班前，以收到电子邮件时间为准；


企  业  基  本  情  况  表

	企业名称
	

	详细地址
	

	联系人
	
	移动电话
	

	承担业务范围
	招投标代理服务□    进出口代理服务□

	企业网址
	

	成立时间
	

	注册资本
	万元

	是否24小时内到达用户现场相应
	是□ / 否□

	公司简介
	（规模、人员情况、专业背景、从业经历等）

	服务保障
	

	优惠报价
	


注：1. 可适当调整表格大小，总内容不超过2页；

	              公司招标代理业绩清单（2018-2020）

	序号
	年份
	采购项目名称
	中标单位
	采购方式
	金额
（人民币/万元）
	委托单位

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	数量：
	项
	金额：
	万元/人民币
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	              公司进出口代理业绩清单（2018-2020）

	序号
	年份
	采购项目名称
	供应商名称
	原产地
	合同金额
（万元）
	委托单位

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	
	
	
	
	
	

	合计
	数量：
	项
	金额：
	万元/人民币



2

